
Uchwała nr XXXII / 358 / 17 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego  

na wyprzedzające finansowanie działania finansowanego  

w ramach WRPO 3.3.3 Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 

Poznań - Piła wraz z węzłami przesiadkowymi w m. Złotniki 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ,art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Suchy Las postanawia zaciągnąć kredyt inwestycyjny na wyprzedzające 

finansowanie działania finansowanego w ramach WRPO 3.3.3 na lata 2014-2020 

Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań - Piła wraz z węzłami przesiadkowymi 

w m. Złotniki (zad. budżetowe nr BI/WPF/2015/0007) w celu zwiększenia dostępności linii 

kolejowej nr 354 Poznań – Piła w wysokości 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych). 

 

§ 2. 

 

1. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy. 

2. Termin spłaty kredytu, o którym mowa w ust. 1, ustala się na  31 marca 2018 r. 

 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXII/358/17 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

Zgodnie z otrzymanym harmonogramem na realizację ww. zadania, wniosek o płatność do 

Urzędu Marszałkowskiego zostanie złożony odpowiednio w III i IV kwartale br., a jego 

realizacja tj. wypłata środków nastąpi najpóźniej do 31 marca 2018 r. (po weryfikacji). 

Zaciągnięcie ww. kredytu zapewni finansowanie części „unijnej” zaplanowanej w budżecie 

2017 roku w wysokości 3 000 000 zł. Kredyt na wyprzedzające finansowanie jest wyłączony 

z długu jst. Kredyt uruchomiony zostanie do dnia 31.10.2017 – planowana realizacja zadania 

31.08.2017. Umowa na dofinansowanie projektu podpisana w dniu 20.03.2017 nr 

RPWP.03.03.03-30-0010/16/00 w ramach Osi Priorytetowej 3 „Energia” dz. 3.3 poddziałanie 

3.3.3. Koszt, tj. odsetki wraz z prowizją, wyniesie ok. 95 345 zł. 


